
 

 

UCHWAŁA NR 706/2024 

ZARZĄDU POWIATU WIERUSZOWSKIEGO 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (T.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107.), oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023r. poz.497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872.) oraz 

art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie 

tego państwa (T.j. Dz.U. z 2024r. poz. 167; zm.: Dz.U. z 2024 r. poz. 232.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXV/291/2023 z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2024r. 

dokonuje się następujących zmian: 

1) dochody budżetu powiatu ustala się na kwotę 81.683.231,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały; 

2) wydatki budżetu powiatu ustala się na kwotę 86.643.037,30 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wieruszowskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 
Starosta 

 

Stefan Pietras 

Wicestarosta 

 

Marek Kanicki 

Członek Zarządu 

 

Piotr Kowalczyk 

Członek Zarządu 

 

Adam Musiała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 listopada 2024 r.

Poz. 9097



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 706/2024 

Zarządu Powiatu Wieruszowskiego 

z dnia 26 marca 2024 r. 

 Rodzaj zadania:  Własne          

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 758   Różne rozliczenia 24 942 593,00 0,00 25 179,00 24 967 772,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 58 445,00 0,00 25 179,00 83 624,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
58 445,00 0,00 25 179,00 83 624,00 

 bieżące razem: 55 332 792,00 0,00 25 179,00 55 357 971,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

170 797,00 0,00 0,00 170 797,00 

                    

 majątkowe 

 majątkowe razem: 15 758 110,00 0,00 0,00 15 758 110,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

209 250,00 0,00 0,00 209 250,00 

 
                   

 

                   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9097



 

                    

 Rodzaj zadania:  Zlecone          

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 
751   

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
59 529,00 0,00 15 900,00 75 429,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

59 529,00 0,00 15 900,00 75 429,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 

59 529,00 0,00 15 900,00 75 429,00 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 756 600,00 0,00 57 287,00 6 813 887,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 756 600,00 0,00 57 287,00 6 813 887,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 

6 756 600,00 0,00 57 287,00 6 813 887,00 

 bieżące razem: 10 493 963,00 0,00 73 187,00 10 567 150,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

                    

 Ogółem: 81 584 865,00 0,00 98 366,00 81 683 231,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

380 047,00 0,00 0,00 380 047,00 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)             

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9097



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 706/2024 

Zarządu Powiatu Wieruszowskiego 

z dnia 26 marca 2024 r. 

 

 Rodzaj zadania: Własne                    

 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego:  

 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego:  

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

 

 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3,  

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19  

 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 20 111 852,00 16 335 852,00 16 220 343,00 12 623 207,00 3 597 136,00 0,00 20 376,00 95 133,00 0,00 0,00 3 776 000,00 3 776 000,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 25 179,00 25 179,00 25 179,00 19 637,00 5 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 20 137 031,00 16 361 031,00 16 245 522,00 12 642 844,00 3 602 678,00 0,00 20 376,00 95 133,00 0,00 0,00 3 776 000,00 3 776 000,00 0,00 0,00 0,00  

 

 80120  
Licea 

ogólnokształcące 

przed zmianą 6 634 933,00 2 858 933,00 2 817 762,00 2 486 950,00 330 812,00 0,00 6 038,00 35 133,00 0,00 0,00 3 776 000,00 3 776 000,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 5 595,00 5 595,00 5 595,00 5 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 6 640 528,00 2 864 528,00 2 823 357,00 2 492 545,00 330 812,00 0,00 6 038,00 35 133,00 0,00 0,00 3 776 000,00 3 776 000,00 0,00 0,00 0,00  

 

 80130  Szkoły zawodowe 

przed zmianą 10 047 853,00 10 047 853,00 10 033 515,00 8 773 062,00 1 260 453,00 0,00 14 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 19 584,00 19 584,00 19 584,00 14 042,00 5 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 10 067 437,00 10 067 437,00 10 053 099,00 8 787 104,00 1 265 995,00 0,00 14 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 76 050 708,30 53 190 587,30 48 079 064,30 33 879 009,00 14 200 055,30 2 980 864,00 1 478 548,00 205 111,00 0,00 447 000,00 22 860 121,00 22 860 121,00 225 000,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 25 179,00 25 179,00 25 179,00 19 637,00 5 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 76 075 887,30 53 215 766,30 48 104 243,30 33 898 646,00 14 205 597,30 2 980 864,00 1 478 548,00 205 111,00 0,00 447 000,00 22 860 121,00 22 860 121,00 225 000,00 0,00 0,00  

                            

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9097



 
 Rodzaj zadania: Zlecone                    

 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego:  

 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego:  

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

 

 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3,  

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19  

 

751   

Urzędy 

naczelnych 

organów władzy 

państwowej, 

kontroli i ochrony 

prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 59 529,00 59 529,00 59 529,00 20 997,00 38 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 15 900,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

po zmianach 75 429,00 75 429,00 59 529,00 20 997,00 38 532,00 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 75109  

Wybory do rad 

gmin, rad 

powiatów i 

sejmików 

województw, 

wybory wójtów, 

burmistrzów i 

prezydentów miast 

oraz referenda 

gminne, 

powiatowe i 
wojewódzkie 

przed zmianą 59 529,00 59 529,00 59 529,00 20 997,00 38 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 15 900,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

po zmianach 75 429,00 75 429,00 59 529,00 20 997,00 38 532,00 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i 

ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 6 756 600,00 6 756 600,00 6 563 300,00 6 278 550,00 284 750,00 0,00 193 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 57 287,00 57 287,00 57 287,00 57 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 6 813 887,00 6 813 887,00 6 620 587,00 6 335 837,00 284 750,00 0,00 193 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

 75411  

Komendy 
powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej 

przed zmianą 6 756 600,00 6 756 600,00 6 563 300,00 6 278 550,00 284 750,00 0,00 193 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 57 287,00 57 287,00 57 287,00 57 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 6 813 887,00 6 813 887,00 6 620 587,00 6 335 837,00 284 750,00 0,00 193 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 10 493 963,00 10 493 963,00 10 228 617,00 9 034 756,00 1 193 861,00 68 246,00 197 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 73 187,00 73 187,00 57 287,00 57 287,00 0,00 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 10 567 150,00 10 567 150,00 10 285 904,00 9 092 043,00 1 193 861,00 68 246,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9097


		2024-11-08T13:11:18+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




